

در حاشیه بازگرداندن مالک سکه نامن به کشور

مشهورترین کلاهبردار دهه شصتی بازداشت شد

جعفری دولت آبادی دادستان تهران در حاشیه نشست با صرافان از دستگیری متهم پرونده سکه نامن خبر داد و اظهار کرد: طبق گزارش پلیس، بامداد شنبه متهم پرونده سکه نامن دستگیر و به دستگاه قضایی تحویل داده شد. وی ضمن قدرانی از اقدامات پلیس در رابطه با دستگیری این متهم، افزود: طبق گزارش‌ها متهم در برخی استان‌ها نیز پرونده دارد. در مورد دستگیری سایر متهمان نیز دستورات لازم صادر شده است

صدا و سیما تصویری منتشر کرد که پیاده شدن شبانه فرهاد زاهدی فر مدیر عامل شرکت تجارت الکترونیک نامن، معروف به متهم نامن را نشان می‌داد. علی‌رغم اخبار اولیه مبنی بر رقم ۱۵ هزار میلیارد تومانی اخذ شده از مردم، مقامات مسئول مقدار کلاهبرداری او را قریب صدها میلیارد تومان اعلام کردند

فوت ۶ نفر و نجات بیش از ۹۰۰ نفر در استان‌های شمالی

سیل، کم آبی گذشته را جبران نمی‌کند!

صفحه ۴

آفتاب یزد گزارش می‌دهد

سرنوشت گره خورده جهانگیری با دلار

در صورتی که دولت طی روزها و هفته‌های آتی بتواند راهکار مفید و موثری برای کنترل نوسانات ارزی پیدا کند همچنان می‌توان انتظار داشت که اسحاق جهانگیری در کنار عارف یکی از گزینه‌های اصلی اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ باشد

صفحه ۱۵

خوشبختی به شیوه رمالان

خبرنگار آفتاب یزد در قامت یک مشتری به سراغ یک رمال رفته

و مشاهدات عجیب خود را به رشته تحریر درآورده است.

این گزارش را حتما بخوانید

صفحه ۸



بررسی آخرین تغییرات قیمت پرتیراژترین خودرو کشور

آیا پراید ارزان می‌شود؟

۹

شکرگرد جدید ایران خودرو برای حفظ التهاب بازار

انتقال احتکار خودرو از تهران به مشهد و تبریز

۹

بن سلمان می‌گوید عربستان نبود نفت ایران را در دوره تحریم جبران می‌کند

اعلان جنگ نفتی ریاض به تهران

۹

سکوت بن سلمان در برابر تحقیر ترامپ

درسهای امنیت وارداتی

۳

به منظور جلب رضایت ایران و حفظ برجام صورت می‌گیرد

اعلام آمادگی پنج کشور اروپایی برای ایجاد نهاد مالی مستقل

۶

خاطره ناطق نوری از شعار علیه محسن رضایی

۱۵

سرمقاله درباره ابتکار تازه اروپا

۱۵

تلاش اتحادیه اروپا برای نجات «برجام منهای آمریکا» همچنان ادامه دارد. تازه‌ترین ابتکار در این زمینه، تصمیم به ایجاد مکاتبیسی است زیر عنوان Special Purpose Vehicle

که در رسانه‌های ایرانی «سازوکار ویژه» ترجمه شده، هدف این ابتکار دور زدن تحریم‌هایی است که ایالات متحده در پی خروج از «برجام» علیه ایران قرار است به اجرا بگذارد.

در پایان نشست مرکب از وزیران خارجه ایران و قدرت‌های عضو «گروه چهار به علاوه یک» (انگلستان، فرانسه، روسیه، چین و آلمان) که دوشنبه ۲۴ سپتامبر با حضور مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نیویورک برگزار شد، اعلامیه مشترکی به تصویب رسید که مهم‌ترین نکته آن تأکید بر استقبال شرکت کنندگان از طرح ایجاد یک «سازوکار ویژه» به منظور تسهیل پرداخت‌های مربوط به صادرات (شامل نفت) و واردات ایران است. به رغم حضور وزیران خارجه چین و روسیه در نشست نیویورک، تردیدی نیست که طرح موردنظر دستسخت آلمان، فرانسه و بریتانیاست و اجرای آن را نیز اتحادیه اروپا بر عهده خواهد داشت...

ادامه در صفحه ۲

گزارش آخر

در حاشیه بازگرداندن مالک سکه نامن به کشور

مشهورترین کلاهبردار دهه شصتی بازداشت شد

آفتاب یزد: صدا و سیما تصویری منتشر کرد که پیاده شدن شبانه فرهاد زاهدی فر مدیر عامل شرکت تجارت الکترونیک نامن، معروف به متهم نامن را نشان می‌داد. علی‌رغم اخبار اولیه مبنی بر رقم ۱۵ هزار میلیارد تومانی اخذ شده از مردم، مقامات مسئول مقدار کلاهبرداری او را قریب صدها میلیارد تومان اعلام کردند که از بیش از ۱۰۰۰ نفر در چند استان دریافت شده است. زاهدی فر که در معیت ماموران از هواپیما پیاده شده، در خودش بلیط برگشت داشته و قصد بازگشت به کشور را داشته است. وی در اشاره به واکنش کاربران فضای مجازی گفت: «قصد داشتم برگردم ... اما کاربر یک طوری تهدید می‌کردند ... که انگار آدم نمی‌تواند بیاید» این بخش از صحبت‌های او به واکنش گسترده مردم فضای مجازی به فرار او از کشور اشاره دارد. تاکنون هیچ مرجع رسمی منجمه پلیس اعلام نکرده است که وی از کدام کشور به ایران بازگردانده شد. زاهدی فر گفت «الان هم خودش آمده و البته پلیس ایران هم بود»، شاید آنچه بیش از همه موارد زاهدی فر را از دیگر پرونده‌های مشابه متمایز می‌کند، تاریخ تولد وی بود، متولد ۱۳۲۷!

جوان متفاوت

فرهاد زاهدی فر متولد ۱۳۲۷/۱/۱، اولین مجوز خود را از اتحادیه زرگران و از اداره صنعت و معدن شهرستان بناب دریافت کرد. وی بعدها در سایت خود لیستی از مجوزهای دریافتی اش را بدین شرح اعلام کرد: «پورس معاملاتی سکه و طلای نامن دارای شماره مجوز ۰۴۵۵۴۴۶۵۷۰، از اتحادیه سکه، طلا و جواهر، دارای کد آیسیک به شماره: ۵۲۳۸۵۲ دارای پروانه کسب الکترونیکی واحد صنعتی از وزارت صنعت، معدن و تجارت به شماره: ۰۸۱۱۴۲۲ دارای نماد اعتماد الکترونیکی ۲ ستاره (ای نماد) از سازمان صنعت، معدن و تجارت، دارای نشان ملی ثبت در ستاد ساماندهی ثبت شرکت بازرگانی آریو پرگاس آیلین» اخذ مجوز از وزارت صمت باعث ایجاد مجادلاتی بین بانک مرکزی و این وزارت خانه نیز شد، زیرا بانک مرکزی حوزه سکه و طلا را جزء امور قانونی مرتبط به خود می‌داند و معتقد بود که وزارت صمت نباید برای چنین فعالیتی در این سطح مجوزی صادر می‌کند. زاهدی فر همچنین حوزه فعالیت خود را اینگونه تعریف کرد: «... دروازه تجارت الکترونیک در زمینه تجارت و خرید و فروش آنلاین

ادامه در صفحه ۲

یادداشت ۲

نکاتی درباره لایحه «حمایت از کودکان و نوجوانان»



مونا کاندلی
وکیل پایه یک دادگستری عضو کانون وکلای مرکز

به طور کلی بر خورد سیستم قضایی با کودک آزاری با یک سری خلأها و پیچیدگی‌هایی همراه است و مهم‌ترین دستورکار در بحث مبارزه با کودک آزاری، قانسون حمایت از کودکان و نوجوانان است که متأسفانه یک سری ناکارآمدی‌هایی را داراست. اولین مرحله در این بحث، پیشگیری قبل از وقوع جرم مطرح می‌شود. در واقع کودک آزاری به‌عنوان یک آسیب اجتماعی و با دامنه و گستردگی که دارد خیلی لازم است که قوانین در پیشگیری از وقوع آن موثر عمل کنند، به همین دلیل است که در این موضوع پیشگیری بسیار مهم‌تر است و قانون باید عمده نقش خود را در نقش پیشگیری‌کننده ایفا کند و مانع وقوع کودک آزاری شود.

قوانین فعلی ما فاقد چنین ویژگی‌هایی است اما لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان به بحث پیشگیری ورود پیدا کرده و برای به رسمیت شناختن کودکان در معرض خطر یک سری راهکارهای حمایتی در نظر گرفته است. وقتی کودک در یکی از آن شرایط آسیب‌زا قرار دارد که مثال‌های مختلفی برای آن در قانون ذکر شده، مثل کودک که دارای معلولیت است و دارای خانواده‌ای با مشکلات روانی یا اعتیاد است و یا خیلی مصادیق دیگر که در قانون به صورت دقیق به آن پرداخته شده است، در لایحه ذکر شده که برای این که از کودک حمایت شود، توان پیشگیری و ورود سازمان‌های حمایتی وجود دارد چون احتمال این که این کودک به کودک آزاری دچار شود خیلی زیاد است و خوب این یکی از جنبه‌های مثبت لایحه است که در صورت نهایی شدن می‌تواند در پیشگیری از وقوع کودک آزاری نقش داشته باشد. مرحله بعد به مرحله بعد از کودک آزاری و سیستم محاکمات محسوب و فهمیدیم‌اش مصیبت‌های فعلی را به‌جای می‌گیرد و در نهایت مجازاتی که برای فرد در نظر گرفته می‌شود و حکمی که برای او صادر می‌شود، برمی‌گردد...

ادامه در صفحه ۸

یادداشت ۱

روسیه به دنبال درآمد بیشتر

• ملوک الملک احمدی
کارشناس حوزه قفقاز و آسیای میانه

به دنبال توافق اعضای اوپک مبنی بر افزایش تولید، روس‌ها تصمیم گرفتند از فرصت ایجاد شده استفاده کنند و سطح تولید خود را افزایش دهند. روس‌ها از چندی قبل این روند افزایش را آغاز کردند و در نهایت سطح تولید روزانه خود را به ۱۱ میلیون بشکه در روز رساندند.

یکی از دلایلی که به نظر می‌رسد روس‌ها با توجه به آن در تولید نفت خود رکورد زدند، بحران اقتصادی ونزوئلا و وضعیت نامساعد لیبیا در تولید و صادرات نفت بود. روس‌ها از این فرصت برای جبران خلأ ناشی از کمبود احتمالی در بازار استفاده کردند بخصوص که در آن مقطع بحث تحریم خرید نفت ایران هم مطرح بود. این موضوع بهانه‌ای شد تا روس‌ها که به لحاظ تحریم‌های امریکا چشم امید به افزایش در آمد بیشتر داشتند، سطح تولید خود را به طرز بی‌سابقه‌ای افزایش دهند. روس‌ها برای تحقق این منظور از مدت‌ها قبل زمینه چینی‌های لازم را در اوپک انجام داده بودند به این طریق که با تصمیمات اتخاذ شده از سوی اوپک همراهی‌های لازم را نشان می‌دادند و از جمله هر وقت صحبت از کاهش تولید می‌شد روس‌ها همراهی لازم را نشان می‌دادند و به خواسته‌های سازمان تن می‌دادند.

شواهد فعلی گویای آن است که روسیه سعی دارد پرستیژ خود را به عنوان تولیدکننده قابل اتکا نه فقط در سطح اوپک که در سطح جهان حفظ کند. مقامات نفتی این کشور بارها گفته بودند سطح تولیدات ما با توجه به تکنولوژی که در اختیار داریم چندان در اوج نیست. به همین دلیل بود که آنها پس از مطرح شدن تحریم‌های نفتی ایران و جبران خلأ ناشی از این کمبود در بازارها به سمت اتحاد با عربستان برای جبران این امر رفتند.

ادامه در صفحه ۹

قابل توجه تعاونی های مسکن و انبوه سازان

سیوان سرامیک
SIVAN CERAMIC

اندیشه درست یک آنتفاب!

تولید کننده سرامیک های بدنه سفید کالیبره شده (رکتیفای)

60×60 ، 50×50 ، 30×90 ، 30×60

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۳۱۱۹۴۰۴۰
www.Sivanceramic.com

مخاطبان محترم و همراهان گرامی

لطفا بزرگواری نموده نحوه توزیع روزنامه را در منطقه و محل کار خود در سراسر کشور به ما گزارش نمایید.

منتظر انتقادات و پیشنهادات شما در خصوص نحوه توزیع روزنامه می باشیم.

پیامک: ۰۹۲۱۳۵۵۳۱۹۳ (شبانه روز)
تماس: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ (ساعت ۶ عصر تا ۹ شب)

روابط عمومی روزنامه آفتاب یزد

خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی

سیره
عضو رسمی پاتا
(مجری تور های داخلی و خارجی)
آدرس: تهران، خیابان سمیه، نرسیده به
خیابان نجات الهی، پلاک ۲۳۹
تلفن ۸۸ ۳۸۳ ۳۸۳

چشم به هم‌زمان داریم

از آنجا که بارها برخی از خوانندگان روزنامه با دفتر تماس گرفته و خواستار کمک به نشر به بودند، مدیریت روزنامه شماره حسابی را اینجا قید می‌کند تا آنان که توان اقتصادی داشته و علاقه دارند آفتاب یزد کامکان بدرخشد و همراهان آن هم ضرر و زبانی ننمایند، کمک‌های مالی خود را به این حساب بانکی واریز کنند. آفتاب یزد تلاش دارد با کمک دوستداران فرهنگ و به پشتوانه و دلگرمی خوانندگان محبوب و فهمیدیم‌اش مصیبت‌های فعلی را به‌جای بخرد تا همچنان با همان کیفیت سابق همراه شما باقی بماند. به‌رحال امروز دست یاری خود را به سوی شما دراز کرده‌ایم و چشم به مهرتان داریم.

شماره حساب ۰۸۰۵۴۹۸۰۸۹
شماره کارت ۸۴۸۸-۵۲۴۹-۰۶۱۰-۵۰۴۷
بانک شهر به نام منصور مظفری - مدیر مسئول روزنامه آفتاب یزد